- 1 -

2019 年度中国进出口银行金融债券承销团成员：

根据《关于回复中国进出口银行申请追加金融债券临时发行

余额的函》（银市函〔2019〕3075 号），我行定于 2019 年 11

月 14 日上午通过中国人民银行债券发行系统，增发 2017 年第二

期和 2019 年第五期、第八期、第十期金融债券。

一、第六次增发 2017 年第二期金融债券

2017 年第二期债券为 3 年期固定利率金融债，票面利率

3.80%，本次增发金额不超过 30 亿元，发行价格通过 2019 年度

中国进出口银行全国银行间债券市场金融债券承销团竞标确定。

二、第二次增发 2019 年第八期金融债券

2019 年第八期债券为 3 年期固定利率金融债，票面利率

3.23%，本次增发金额不超过 50 亿元，发行价格通过 2019 年度

中国进出口银行全国银行间债券市场金融债券承销团竞标确定。

三、第三十六次增发 2019 年第五期金融债券

2019 年第五期债券为 5 年期固定利率金融债，票面利率

3.28%，本次增发金额不超过 50 亿元，发行价格通过 2019 年度

中国进出口银行全国银行间债券市场金融债券承销团竞标确定。

 - 2 -

四、第二十三次增发 2019 年第十期金融债券

2019 年第十期债券为 10 年期固定利率金融债，票面利率

3.86%，本次增发金额不超过 40 亿元，发行价格通过 2019 年度

中国进出口银行全国银行间债券市场金融债券承销团竞标确定。

首场招标结束后，发行人有权以数量招标方式向首场中标的承销

团成员追加发行总量不超过 20 亿元的当期债券。

发行办法详见中国债券信息网

http://www.chinabond.com.cn 或中国货币网

http://www.chinamoney.com.cn。

特此公告。

                                             中国进出口银行资金营运部

                                                2019 年 11 月 11 日

（联系人：李多德，联系电话 010-83578674）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2086